[bookmark: bookmark0]СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«19» октября 2017 год                                                                                                                         № 211

п. Ягодное
О внесении изменений в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 26.04.2017 года № 190 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ягоднинский городской округ» на 2017 год»
На основании Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава муниципального образования «Ягоднинский городской округ», руководствуясь Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Ягоднинский городской округ», утвержденного решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 03.12.2015 года N 58, Собрание представителей Ягоднинского городского округа
РЕШИЛО:
1.  Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 26.04.2017 года № 190 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ягоднинский городской округ» на 2017 год» (приложение № 1 к настоящему решению).
2.  Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа обеспечить в установленном порядке реализацию плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ягоднинский городского округа».
3.  Комитету по финансам администрации Ягоднинского городского округа внести изменения в бюджет муниципального образования «Ягоднинский городской округ» на 2017 год.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа Т.Л. Толкачеву.
5.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа hhtp//yagodnoeadm.ru и вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы
Ягоднинского городского округа                                                                                        Д.М. Бородин

Председатель
Собрания представителей
Ягоднинского городского округа						                 Н.Б. Олейник

Приложение №	1	к	Решению	Собрания
представителей Ягоднинского городского округа от «19» октября 2017 года № 211
Изменения, которые вносятся в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 26.04.2017 года № 190 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ягоднинский городской округ» на 2017 год»
1. План приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ягоднинский городской округ» на 2017 год, утвержденный указанным решением изложить в следующей редакции:
«ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯГОДНИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
НА 2017 ГОД
Перечень муниципального имущества
муниципального образования «Ягоднинский городской округ», подлежащего приватизации в 2017 году
	№
п/п
	Наименование
муниципального
имущества
	Г од вода в эксплуатацию
	Адрес объекта
	Нормативная цена подлежащего приватизации имущества согласно отчета об оценке независимых оценщиков (в том числе НДС) (руб.)
	Сроки
приватизации
(год)

	1
	Г остиница общей площадью 3044,30 кв.м.
	1979
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Синегорье, ул. Комсомольская, дом 10
	391000,00
	2017

	2
	Встроенное нежилое помещение общей площадью 208,80 кв.м.
	1992
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Синегорье, ул. Первая, дом 2
	179 000,00
	2017

3
	УАЗ-2206 (легковая вагон), Государственный номер В 123 МР 49
	1994
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Дебин
	31000,00
	2017

	4
	Спец. автоцистерна АТПЦ -4.1 ПСЗИ JI431412 Г осударственный номер Е 357 MB 4 9
	1988
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Синегорье
	26000,00
	2017

	5
	Форд Эксплорер (легковая джип) Государственный номер С 632 МК 49
	1994
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное
	199000,00
	2017

	6
	HYNDAI (легковой прочее) Государственный номер С 650 МК 49
	2002
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Синегорье
	48000,00
	2017

	7
	Нежилое помещение общей площадью 160,50 кв.м.
	1981
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Оротукан
	299000,00
	2017

	8
	Нежилое помещение общей площадью 167,60 кв.м.
	1981
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Оротукан
	312000,00
	2017

	9
	Встроенное нежилое Помещение общей площадью 50,60 кв.м.
	1978
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное, ул. Ленина, дом 4
	154000,00
	2017

	10
	Нежилое помещение общей площадью 54,90 кв.м.
	1970
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное, ул. Пушкинская, дом 4
	202000,00
	2017

	Итого

	1 841 000,00